dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa 00

oueHkKe

Ne4/04/18

Ne6/04/18

Ne8/05/18

Ne11/05/18

Ne12/06/18

Ne22/04/18

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepca-
Cepsuc Mnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepca-
Cepsuc Mnoc»

CBepeHun

beryHkos Cepren Hukonaesun4

001925

13.12.2007

DaTa

coCTaBsieHuA

oT4yeTa

18.04.2018

23.04.2018

15.05.2018

01.06.2018

18.06.2018

17.04.2018

OOBEeKT OLeHKH,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKT HeaABMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTN

O6BbEeKT HeABUXUMOCTN

O6BbEeKT HeABUXUMOCTN

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
Ana 3anora B 6aHkK

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
Oona npuHATUA
XO35IMCTBEHHbIX
peLleHnin

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
0J1 ocnapuBaHuns
KagacTpoBOW
CTOUMOCTU

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOMMOCTMU
ONS NpUHATUA
XO03ANCTBEHHbIX
peLueHnin

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
0N 3as0ra B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
nns 3anora B 6aHkK



Ne33/05/18

Ne35/05/18

Ne37/05/18

Ne38/05/18

Ne39/05/18

Ne40/05/18

Ne41/05/18

Ne42/05/18

Ne43/05/18

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc MNnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mntoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepca-
Cepsuc Mnoc»

08.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

25.05.2018

OWC (npaBa TpeboBaHuns)

O6beKT ABUXKNMOro
mmyuiectsa (AMTC)

OWC (npaBa TpeboBaHuns)

Ob6BbeKT OABMXXUMOIo
nmywectsa (AMTC)

Ob6BbeKT ABMXXUMOIo
mmyuiectea (AMTC)

O6beKT ABUXNMOro
mmyuectsa (AMTC)

Ob6BbeKT OABUXXKUMOIo
nmywectsa (AMTC)

Ob6BbeKT ABMXXMMOIo
mmyuiectBa (AMTC)

Ob6BbEeKT ABMXXUMOIo
mmyuiectea (AMTC)

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
nona 6aHka

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
onsa 6aHka

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
nons 6aHka

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ONS NPpUHATUA
XO3ANCTBEHHbIX
peLleHnn

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOMMOCTMU
AN NPpUHATUA
XO03ANCTBEHHbIX
peLueHnin

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
Oona npuHATUA
XO3ANCTBEHHbIX
peLleHnin

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
ONA NPUHATUSA
XO35NCTBEHHbIX
peLleHnn

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
ONA NPpUHATUA
XO358NCTBEHHbIX
peLeHnn

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
ONa NpuHATUA
X035NCTBEHHbIX
peLueHnn



Ne25/04/18

Ne26/04/18

Ne27/04/18

Ne28/04/18

Ne29/04/18

Ne30/04/18

Ne31/04/18

Ne32/05/18

Ne34/05/18

Ne36/05/18

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

000 «YHuBepca-
Cepsuc Mnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnwoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mntoc»

06.04.2018

09.04.2018

09.04.2018

13.04.2018

19.04.2018

03.05.2018

03.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

15.05.2018

O6BbEeKT HeABUXUMOCTN

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

O6BbEeKT HeABUXUMOCTN

O6BbeKTbl HeABMXNUMOCTH

O6beKT HeOBMXKNUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTU

O6BbEeKT HeJABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABMXKNMOCTHU

Ob6BbEeKT HedABUXNUMOCTHN

Ob6BbeKT OABUXKUMOIo
nmywectsa (AMTC)

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
0N 3as0ra B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
nns 3anora B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
Ons 3asora B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ONS NPpUHATUA
XO3ANCTBEHHbIX
peLleHnn

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
Onsa 3anora B 6aHkK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOMMOCTM
nns 3anora B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
nns 3asora B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
nns 3anora B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
nns 3asora B 6aHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
ONA NPUHATUSA
XO35NCTBEHHbIX
peLieHnn



