Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бегунков Сергей Николаевич 001925 13.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№4/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	18.04.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№6/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	23.04.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений						
№8/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	15.05.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для оспаривания кадастровой стоимости						
№11/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	01.06.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений						
№12/06/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	18.06.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк						
№22/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	17.04.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк						

№33/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	08.05.2018	ОИС (права требования)	Определение рыночной стоимости для банка
№35/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	11.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для банка
№37/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	11.05.2018	ОИС (права требования)	Определение рыночной стоимости для банка
№38/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	25.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений
№39/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	25.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений
№40/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	25.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений
№41/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	25.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений
№42/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	25.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений
№43/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	25.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений

№25/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	06.04.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№26/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	09.04.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№27/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	09.04.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№28/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	13.04.2018	Объекты недвижимости	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений
№29/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	19.04.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№30/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	03.05.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№31/04/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	03.05.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№32/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	11.05.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№34/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	11.05.2018	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№36/05/18	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	15.05.2018	Объект движимого имущества (АМТС)	Определение рыночной стоимости для принятия хозяйственных решений